別記第６号様式（第１４条関係）

  年  月  日

老朽空家除却工事（変更・中止・廃止）申請書

荒 川 区 長 殿

申請者
住所

氏名                     ㊞

 連絡先電話番号   （   ）

  年  月  日付けで申請した荒川区老朽空家除却助成事業制度要綱に係る助成金について、

下記のとおり（変更・中止・廃止）の承認を申請します。

記

１ 除却場所   荒川区

２ 既助成金交付内定額                  円

３ 助成金交付内定番号           第      号

４ 助成金交付内定年月日         年   月   日

５ 変更等理由

６ 変更等内容

（注意）

工事見積内容・工事見積額に変更がある場合は、変更後の工事見積書を添付してください。

別記第６号様式（第１４条関係）

  年  月  日

老朽空家除却工事（変更・中止・廃止）申請書

荒 川 区 長 殿

申請者
住所  荒川区荒川２－２－３

氏名  荒川 太郎      ㊞

 連絡先電話番号 03（3802）3111

○○年○○月○○日付けで申請した荒川区老朽空家除却助成事業制度要綱に係る助成金について、

下記のとおり（変更・中止・廃止）の承認を申請します。

記

１ 除却場所   荒川区

２ 既助成金交付内定額                  円

３ 助成金交付内定番号          荒防住第      号

４ 助成金交付内定年月日         年   月   日

５ 変更等理由

６ 変更等内容

（注意）

工事見積内容・工事見積額に変更がある場合は、変更後の工事見積書を添付してください。

記入例 捨印
捨印をご押印ください。

申請書（別記第１号様式）

の申請日をご記入ください。

全ての書類で同じ印鑑

をご使用ください。

変更又は中止のどちらかを

○で囲んでください。

１，０００，０００

○○   ○○ ○○

荒川１－１－１

○       ○○○

内定通知書（別記第２号

様式）に記載された内定

額・内定番号・内定年月日

を記入してください。

変更理由・内容をご記入ください